

Zruč Zámek II
Rekapitulace VCP/MNP

ZL	Předmět	Poznámka	MPC bez DPH	VCP bez DPH	Celkem bez DPH	Odesláno	Schváleno	Dodatek č.
1	Opravy v mč 1.02			102 921,48	102 921,48	14.04.2025	ano 23.4.2025	1
2	Opravy v mč 1.03			345 601,35	345 601,35	14.04.2025	ano 23.4.2025	1
3	Opravy v mč 1.04			106 492,63	106 492,63	05.05.2025	ano 6.5.2025	1
4	Opravy v mč 1.05		-131 330,53	374 526,29	243 195,76	14.04.2025	ano 23.4.2025	1
5	Opravy v mč 1.06		-134 487,07	274 708,25	140 221,18	17.04.2025	ano 23.4.2025	1
6	Opravy v mč 1.07		-17 231,17	142 233,05	125 001,88	05.05.2025	ano 6.5.2025	1
7	Opravy v mč 1.08		-12 311,71	46 828,28	34 516,57	14.04.2025	ano 23.4.2025	1
8	Opravy v mč 1.09		-357 122,75	548 377,22	191 254,47	05.05.2025	ano 6.5.2025	1
9	Demontáž poklopu v 1.22			22 000,00	22 000,00	14.04.2025	ano 23.4.2025	1
10	Opravy v mč 1.34		-155 025,39	44 942,56	-110 082,83	14.04.2025	ano 23.4.2025	1
12	Opravy v mč S03,S04		-69 274,62	30 222,05	-39 052,57	05.05.2025	ano 6.5.2025	1
			-876 783,24	2 038 853,16	1 162 069,92			

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	001	opravy v mč 1.02
R:	1	opravy v mč 1.02

102 921,48

102 921,48

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Chyba výměry	Chybí v SOD
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				65 123,40		
1	610001001	Revize technického stavu omítky SOD, 04 01, pol-1	m2	35,52250	76,50	2 717,47		2 717,47
		1.02 :						
		stropy, klenby :		7,73520				
		1,27*(1,186+0,025)+0,62*(1,525+0,226)+2,006*1,252+1,10*						
		1,229+0,79*(1,467+0,113)						
		stěny :		33,44430				
		2,3*(1,186+0,635+0,635+0,17+2,16+0,48+0,113+1,1+1,156						
		+1,1+0,113+0,47+0,79*2+2,16+0,17+0,635+0,678)						
		odečet otvorů : -1,1*2,06*2-1,125*1		-5,65700				
2	610001003	Lokální doplnění jádrové vrstvy omítky defektních míst (cca 30% plochy) SOD, 04 01, pol-3	m2	10,65675	1 116,00	11 892,93		11 892,93
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 35,52250*0,3		10,65675				
3	610001004	Nová štuková vrstva hlazená kovovým hladítkem - uměleckofemeslná práce SOD, 04 01, pol-4	m2	35,52250	828,00	29 412,63		29 412,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 35,52250		35,52250				
4	610001005	Vápená líčka trojnásobně SOD, 04 01, pol-5	m2	35,52250	342,00	12 148,70		12 148,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 35,52250		35,52250				
5	610001006	Výmalba stěn vápenou barvou - odstín slonová kost, SOD, 04 01, pol-6	m2	35,52250	252,00	8 951,67		8 951,67
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 35,52250		35,52250				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 012,91		
6	289902211R00	Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb	m2	2,32056	811,00	1 881,97		1 881,97
		Včetně:						
		- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,						
		- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,						
		- shrabání a smetení otlučené suti.						
		1.02 :						
		stropy, klenby :		2,32056				
		(1,27*(1,186+0,025)+0,62*(1,525+0,226)+2,006*1,252+1,10*						
		1,229+0,79*(1,467+0,113))*0,3						
7	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	27,78730	40,70	1 130,94		1 130,94
		1.02 :						
		stěny :		33,44430				
		2,3*(1,186+0,635+0,635+0,17+2,16+0,48+0,113+1,1+1,156						
		+1,1+0,113+0,47+0,79*2+2,16+0,17+0,635+0,678)						
		odečet otvorů : -1,1*2,06*2-1,125*1		-5,65700				
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				24 168,54		
8	627453110RT2	Oprava spárování dlažeb z kamene plochy do 4 m2 spárovací maltou vápennou	m2	2,72995	1 003,00	2 738,14		2 738,14
		podesty schodiště : 0,678*1,186+1,229*1,567		2,72995				
9	21690421x	Očištění párou	m2	7,82900	223,50	1 749,78		1 749,78
		schodiště :						
		0,635*1,186+2,16*1,525+0,18*(1,186*2+1,525*8)		6,67007				
		kámen ve výklenku u okna : 1,467*0,79		1,15893				
10	771101310R00	Vyčištění dlažby	m2	2,72995	87,80	239,69		239,69
		podesty schodiště : 0,678*1,186+1,229*1,567		2,72995				
11	782 02	Oprava spár kamenného schodiště	m	14,57200	1 210,00	17 632,12		17 632,12
		1,186*2+1,525*8		14,57200				
12	78440380	Omytí povrchu houbami	m2	7,82900	110,88	868,08		868,08
		omytí schodiště :						
		0,635*1,186+2,16*1,525+0,18*(1,186*2+1,525*8)		6,67007				
		kámen ve výklenku u okna : 1,467*0,79		1,15893				
13	998782201R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	232,27810	4,05	940,73		940,73
Díl: 784		Malby				9 352,36		
14	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	35,52250	52,40	1 861,38		1 861,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 35,52250		35,52250				

15	78440380	Omytí povrchu houbami	m2	35,52250	210,88	7 490,98
----	----------	-----------------------	----	----------	--------	----------

7 490,98

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 35,52250

35,52250

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 264,27
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

16	979013112R00.	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, SOD, 04 01, pol-63	t	0,45604	442,35	201,73
----	---------------	--	---	---------	--------	--------

201,73

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

17	979017191R00.	Svislé přemístění sutí k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky sutí, SOD, 04 01, pol-64	t	0,91208	294,75	268,84
----	---------------	--	---	---------	--------	--------

268,84

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,

18	979081111R00.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, 04 01, pol-65	t	0,45604	247,95	113,08
19	979081121R00.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km SOD, 04 01, pol-66	t	5,47246	22,50	123,13
20	979082111R00.	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m SOD, 04 01, pol-67	t	0,45604	352,35	160,69
21	979082121R00.	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, 04 01, pol-68	t	5,92850	39,24	232,63
22	979990001R00.	Poplatek stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, 04 01, pol-69	t	0,45604	360,00	164,17

113,08

123,13

160,69

232,63

164,17

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	002	Opravy v mč 1.03
R:	2	VCP Opravy v mč 1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Chyba výměry	Chybí v SOD
						345 601,35	240 688,57	104 912,77
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					241 162,07		
1	611423221R00	Oprava omítek stropů s rákosem do 10% pl.-hladkých	m2	29,46000	203,50	5 995,11		5 995,11
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		29,46						
2	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	29,46000	315,00	9 279,90		9 279,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 29,46000						
		29,46000						
3	610001001	Revize technického stavu omítky SOD, 04 01, pol-1	m2	128,59416	76,50	9 837,45	9 837,45	
		1.03 : -109,77						
		-109,77000						
		v rozpočtu uvedena výmra omítek místnosti 1.03 109,77m2 :						
		dle PD napočítáno 208,9m2 :						
		208,9						
		208,90000						
		rákosový strop : (6,257*2,982+4,211*1,93)*1,1						
		29,46416						
4	610001003	Lokální doplnění jádrové vrstvy omítky defektních míst (cca 30% plochy) SOD, 04 01, pol-3	m2	29,73900	1 116,00	33 188,72	33 188,72	
		1.03 : -109,77*0,3						
		-32,93100						
		v rozpočtu uvedena výmra omítek místnosti 1.03 109,77m2 :						
		dle PD napočítáno 208,9m2 :						
		208,9*0,3						
		62,67000						
5	610001004	Nová štuková vrstva hlazená kovovým hladítkem - uměleckořemeslná práce SOD, 04 01, pol-4	m2	128,59416	828,00	106 475,96	106 475,96	
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 128,59416						
		128,59416						
6	610001005	Vápená líčka trojnásobně SOD, 04 01, pol-5	m2	128,59416	342,00	43 979,20	43 979,20	
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 128,59416						
		128,59416						
7	610001006	Výmalba stěn vápenou barvou - odstín slonová kost, SOD, 04 01, pol-6	m2	128,59416	252,00	32 405,73	32 405,73	
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 128,59416						
		128,59416						
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					16 823,15		
8	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,36400	42 780,00	15 571,92	15 571,92	
		výztuž do mazaniny : 74,53*4,44*1/1000*1,1						
		0,36400						
9	631312621RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, SOD, 04 01, pol-7	m3	0,27180	4 603,50	1 251,23	1 251,23	
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		m.č.1.03 :						
		dle půdorysu je podlaha větší než uvádí rozpočet : 74,53*0,06-70*0,06						
		0,27180						
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					884,71		
10	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m SOD, 04 01, pol-9	m2	4,53000	195,30	884,71	884,71	
		m.č.1.03 :						
		dle půdorysu je podlaha větší než uvádí rozpočet : 74,53-70						
		4,53000						
Díl: 96	Bourání konstrukcí					26 856,45		
11	289902211R00	Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb	m2	20,08200	811,00	16 286,50	16 286,50	
		Včetně:						
		- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,						
		- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,						
		- shrabání a smetení otlučené suti.						
		1.03 :						
		stropy, klenby : (1,34+22,03+1,52+9,53+18,37+12,75+1,4)*0,3						
		20,08200						
12	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	141,96000	40,70	5 777,77	5 777,77	
		1.03 :						
		208,9-66,94						
		141,96000						
13	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,45300	3 145,50	1 424,91	1 424,91	
		SOD,04 01, pol-13 :						
		m.č.1.03 :						
		dle půdorysu je podlaha větší než uvádí rozpočet : 74,53*0,1-70*0,1						
		0,45300						
14	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 SOD, 04 01, pol-15	m2	74,53000	45,18	3 367,27	3 367,27	
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		v rozpočtu uvedeno 7m2, dle PD 74,53 :						
		1.03 : 74,53						
		74,53000						
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 068,54		
15	999281148R00.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením SOD, 04 01, pol-21	t	1,51209	1 368,00	2 068,54	978,20	1090,34
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					3 954,20		

16	627451631R00	Oprava spárování, pl. do 30 %	m2	9,51260	176,00	1 674,22		
		sokl : 0,2*(0,918+0,643*2+1,93+1,228+1,93+1,871+2,982+0,994+3,801- 1,02+0,058+0,173+1,403+0,292+2,515+6,95-		9,51260				1 674,22
17	21690421x	Očištění kamenného soklu párou	m2	9,51260	223,50	2 126,07		2 126,07
		0,2*(0,918+0,643*2+1,93+1,228+1,93+1,871+2,982+0,994+3,801- 1,02+0,058+0,173+1,403+0,292+2,515+6,95-		9,51260				
18	998782201R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	38,00290	4,05	153,91		153,91
Díl: 784		Malby				38 919,42		
19	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	238,36000	52,40	12 490,06		12 490,06
		1.03 : 208,9+29,46		238,36000				
20	78440380	Omytí povrchu houbami	m2	238,36000	110,88	26 429,36		26 429,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 238,36000		238,36000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 932,81		
21	979013112R00.	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, SOD, 04 01, pol-63	t	5,38649	442,35	2 382,71	1100,21292	1282,500932
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
22	979017191R00.	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti, SOD, 04 01, pol-64	t	10,77298	294,75	3 175,34	1466,2044	1709,131455
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,						
23	979081111R00.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, 04 01, pol-65	t	5,38649	247,95	1 335,58	616,70124	718,8789555
24	979081121R00.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km SOD, 04 01, pol-66	t	64,63788	22,50	1 454,35	671,544	782,8083
25	979082111R00.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m SOD, 04 01, pol-67	t	5,38649	352,35	1 897,93	876,36492	1021,564832
26	979082121R00.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, 04 01, pol-68	t	70,02437	39,24	2 747,76	1268,770464	1478,985815
27	979990001R00.	Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, 04 01, pol-69	t	5,38649	360,00	1 939,14	895,392	1043,7444

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2							
O:	003	Opravy v mč 1.04							
R:	2	VCP Opravy v mč 1.04							
							106 492,63	46 254,06	60 238,57
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Chyba výměry	Chybí v SOD	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní							44 860,86		
1	610001001	Revize technického stavu omítky SOD, 04 01, pol-1	m2	24,47000	76,50	1 871,96	1 871,96		
v rozpočtu 62,12m2 dle rozměrů místnosti 86,59m2 : 86,59-62,12							24,47000		
2	610001003	Lokální doplnění jádrové vrstvy omítky defektních míst (cca 30% plochy) SOD, 04 01, pol-3	m2	7,34100	1 116,00	8 192,56	8 192,56		
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,47000*0,3							7,34100		
3	610001004	Nová štuková vrstva hlazená kovovým hladítkem - uměleckořemeslná práce SOD, 04 01, pol-4	m2	24,47000	828,00	20 261,16	20 261,16		
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,47000							24,47000		
4	610001005	Vápená líčka trojnásobně SOD, 04 01, pol-5	m2	24,47000	342,00	8 368,74	8 368,74		
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,47000							24,47000		
5	610001006	Výmalba stěn vápenou barvou - odstín slonová kost, SOD, 04 01, pol-6	m2	24,47000	252,00	6 166,44	6 166,44		
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 24,47000							24,47000		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce							6 178,62		
6	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,12601	42 780,00	5 390,71		5390,71	
výztuž do mazaniny : 25,8*4,44*1/1000*1,1							0,12601		
7	631312621RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, SOD, 04 01, pol-7	m3	0,02520	4 603,50	116,01	116,01		
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. m.č.1.04 : v rozpočtu 25,38m2, dle rozměrů v půdoryse 25,8m2 : 25,8*0,06-25,38*0,06							0,02520		
8	632939111D1	Pokládka cihelné dlažby tl.30mm do malty tl.10mm, +adhezní vrstva s křemičitým pískem, včetně dodávky materiáluSOD, 04 01, pol-8	m2	0,42000	1 599,75	671,90	671,90		
v rozpočtu 25,38m2, dle rozměrů v půdoryse 25,8m2 : 25,8-25,38							0,42000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy							82,03		
9	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m SOD, 04 01, pol-9	m2	0,42000	195,30	82,03	82,03		
v rozpočtu 25,38m2, dle rozměrů v půdoryse 25,8m2 : 25,8-25,38							0,42000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí							17 102,14		
10	216904391	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3,30000	309,00	1 019,70		1019,70	
z kamenného ostění : 0,2*(1,7*2+1,05*2)*3							3,30000		
11	289902111	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	3,30000	724,00	2 389,20		2389,20	
Včetně: - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, - odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem, - shrabání a smetení otlučené suti. z kamenného ostění : 0,2*(1,7*2+1,05*2)*3							3,30000		
12	289902211	Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb	m2	13,32841	811,00	10 809,34		10809,34	
Včetně: - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, - odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem, - shrabání a smetení otlučené suti. 1.04 : stropy, klenby : 7,21*(1,635+3,5)*1,2*0,3							13,32841		
13	971035641	Výbourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC RTS	m3	0,17850	2 725,00	486,41		486,41	
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1,05*1,7*0,1							0,17850		
14	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	27,02065	40,70	1 099,74		1099,74	
1.04 : stěny : 3,5*2,9*2+7,21*1,265 odečet otvorů : -1,2*2							29,42065 -2,40000		

15	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo lité celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,04200	3 145,50	132,11	
		SOD,04 01, pol-13 :					132,11
		m.č.1.04 :					
		v rozpočtu 25,38m2, dle PD 25,8 m2 : 25,8*0,1-25,38*0,1		0,04200			
16	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 SOD, 04 01, pol-15	m2	25,80000	45,18	1 165,64	1165,64
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár					
		1.04 : 25,8		25,80000			
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 321,62							
17	999281148R00.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením SOD, 04 01, pol-21	t	0,23510	1 368,00	321,62	
		oborů 801, 803, 811 a 812					134,99 186,63
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 7 933,16							
18	21690421x	Očištění párou	m2	5,42000	223,50	1 211,37	1211,37
		schodiště : 1,06*1+0,2*1,06*5		2,12000			
		kamenné ostění : 0,2*(1,7*2+1,05*2)*3		3,30000			
19	782 02	Oprava spár kamenného schodiště	m	5,30000	1 210,00	6 413,00	6413,00
		1,06*5		5,30000			
20	998782201	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	76,24370	4,05	308,79	308,79
Díl: 784 Malby 23 493,26							
21	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	86,58901	52,40	4 537,26	4537,26
		1.04 :					
		strop- klenby :		46,70772			
		7,21*(1,635+3,5)*1,2+0,419*(1,341+0,195)+1,172*(1,256+0,140)					
		stěny :		46,58930			
		(7,21*2+3,5*2)*1,265+(3,14*1,635*2)/2*2+(3,14*1,228*2)/2*2+0,419*2*2+1,172*2*2					
		odečet otvorů : -(1,2*2+1,2*2+1,06*1,8)		-6,70800			
22	78440380	Omytí povrchu houbami	m2	89,89000	210,88	18 956,00	18956,00
		1.04 : 86,59		86,59000			
		z kamenného ostění : 0,2*(1,7*2+1,05*2)*3		3,30000			
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 6 520,94							
23	979013112R00.	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, SOD, 04 01, pol-63	t	2,35220	442,35	1 040,50	
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,					40,87 999,63
24	979017191R00.	Svislé přemístění sutí k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky sutí, SOD, 04 01, pol-64	t	4,70440	294,75	1 386,62	
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,					54,47 1332,15
25	979081111R00.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, 04 01, pol-65	t	2,35220	247,95	583,23	22,91 560,32
26	979081121R00.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km SOD, 04 01, pol-66	t	28,22642	22,50	635,09	24,95 610,14
27	979082111R00.	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m SOD, 04 01, pol-67	t	2,35220	352,35	828,80	32,56 796,24
28	979082121R00.	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, 04 01, pol-68	t	30,57862	39,24	1 199,91	47,14 1152,77
29	979990001R00.	Poplatek stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, 04 01, pol-69	t	2,35220	360,00	846,79	33,26 813,53

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	004	Opravy v mč 1.05
R:	1	MNP Opravy v mč 1.05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					-15 755,69
1	610001003	Lokální doplnění jádrové vrstvy omítky defektních míst (cca 30% plochy) SOD, 04 01, pol-3	m2	-14,11800	1 116,00	-15 755,69
				-47,06*0,3	-14,11800	

Díl: 713	Izolace tepelné					-9 145,13
2	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu SOD, 04 01, pol-22	m2	-27,50000	41,40	-1 138,50

skladba podlah m.č. 1.05. :

-(27,5)

-27,50000

3	63151450R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tloušťka d = 40,0 mm ; OH = 150 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 40 kPa SOD, 04 01, pol-23	m2	-27,50000	291,15	-8 006,63
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

skladba podlah m.č. 1.05 :

-27,5

-27,50000

Díl: 762	Konstrukce tesařské					-106 429,71
4	762614110P1	D+M Nášlapná vrstva z hoblovaných smrkových prken tl. 25mm SOD, 04 01, pol-27	m2	-27,50000	1 620,00	-44 550,00

skladba podlah m.č. 1.05 :

-27,5

-27,50000

5	762812570R00	Záklop stropů montáž z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, zapuštěného na pero a drážku, polodrážku SOD, 04 01, pol-25	m2	-27,50000	109,35	-3 007,13
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

skladba podlah m.č. 1.05 :

-27,5

-27,50000

6	763614110O1	Roznášecí vrstva - OSB 2x 15mm křížem šroubované, P+D SOD, 04 01, pol-28	m2	-27,50000	1 890,00	-51 975,00
---	-------------	--	----	-----------	----------	------------

skladba podlah m.č. 1.05 :

-27,5

-27,50000

7	998762202R00.	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m SOD, 04 01, pol-30	%	-995,32130	6,93	-6 897,58
---	---------------	--	---	------------	------	-----------

50 m vodorovně

		stropy- klenby :	55,80898			
		6,455*(4,215+2,128)*1,2+0,792*(1,45+0,235)+0,821*(1,319+0,117)+0,505*(1,094+0,117)+2,613*(1,096+0,263)				
10	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	18,92400	132,50	2 507,43
		dle rozměrů místnosti :				2 507,43
		stěny chodba k 103 : 2*2,613*2		10,45200		
		ostění : 0,792*2*2+0,821*2*2+0,505*2*2		8,47200		
11	965042231RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2 SOD, 04 01, pol-14	m3	0,60600	3 393,00	2 056,16
		v SOD tl 150mm, ve skutečnosti 50mm :				2 056,16
		m.č. 1.05 :				
		místnost je větší než uvádí rozpočet, ten nepočítá s výklenky u oken a chodbou k 1.03 : 33,56*0,1-27,5*0,1		0,60600		
12	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 SOD,04 01, pol-15	m2	6,06159	45,18	273,86
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár				273,86
		v rozpočtu 27,5 m2, : -27,5		-27,50000		
		podle rozměrů místnosti z půdorysu : 4,71*5,83		27,45930		
		výklenky : 2,405*0,625+1,457*0,625+1,319*0,625		3,23844		
		chodba k 1.03 : 2,613*1,096		2,86385		
13	978059531R00	Odeskání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 SOD, 04 01, pol-19	m2	38,54000	122,40	4 717,30
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,				4 717,30
		1.05 demontáž obkladu stěn v. 2m :		38,54000		
		2,*(4,71+0,625*2+0,625*2+1,666+0,625*2+1,25+4,215-1,11+5,83-1,041)				
14	979092111R00	Vykližení uhlé suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, ručně, SOD, 04 01, pol-20	m3	3,99620	5 193,00	20 752,27
		o půdorysné ploše do 15 m2 na vzdálenost do 3 m od okraje vykliženého prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek,				20 752,27
		1.05 : 30,74*0,13		3,99620		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 815,75
15	999281148R00.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením SOD, 04 01, pol-21	t	4,25128	1 368,00	5 815,75
		oborů 801, 803, 811 a 812				52,642008 5763,113676
Díl: 762		Konstrukce tesařské				76 294,44
16	762524108R00	Položení podlah hoblovaných z fošen, pero, drážka	m2	31,24990	279,00	8 718,72
		dle půdorysu místnosti :		30,69743		
		5,83*4,71+0,625*2,405+0,625*1,457+1,319*0,625				
		průchod mezi 1.05/1.06 : 0,505*1,094		0,55247		
17	762522911R00	Výřezání polštářů tloušťky do 100 mm	m	21,04000	94,30	1 984,07
		4,215+5,02+4,7*2+2,405		21,04000		
18	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	58,24000	54,50	3 174,08
		1.05 :				3 174,08
		vrchní : 30,74		30,74000		
		spodní zapuštěný : 27,5		27,50000		
19	763614221RW6	Montáž podlahy z desek nad tl.18 mm, na sraz, sponky vč. dodávky desky OSB 3 tl. 22 mm	m2	30,69742	570,00	17 497,53
		provizorní zaklopení místnosti, pracovní podlaha :				17 497,53
		dle půdorysu místnosti :		30,69743		
		5,83*4,71+0,625*2,405+0,625*1,457+1,319*0,625				
20	762000T/01	Trémový strop - řemeslná repase dle zjištěného stavu a PD T/01 SOD, 04 01, pol-26	m2	3,69743	5 040,00	18 635,05
		v rozpočtu : -27		-27,00000		
		dle půdorysu místnosti :		30,69743		
		5,83*4,71+0,625*2,405+0,625*1,457+1,319*0,625				
21	60512601R	Prkno SOD, 04 01, pol-29	m3	0,97625	12 456,00	12 160,17
		dle rozpočtu jsou prkna smrková tl. 25mm, nově borová tl. 45mm :				12 160,17
		skladba podlah m.č. 1.05 :				
		-(27,5)*0,025*1,08		-0,74250		
		31,25*0,05*1,1		1,71875		
22	60515285.AR	Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 6 - 10 m	m3	0,74274	12 360,00	9 180,27
		1.05 červený prvek a oranžový prvek :		0,74274		
		(4,71+0,25*2)*2*0,27*0,24*1,1				
23	998762202R00.	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m SOD, 04 01, pol-30	%	713,49890	6,93	4 944,55
		50 m vodorovně				2134,108746 2 810,44

Díl: 783		Nátěry	7 984,38			
24	783682141R00	Nátěr olejový speciální dřevěných podlah 2x	m2	31,25000	255,50	7 984,38

7 984,38

31,25

31,25000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	42 656,93			
25	979013112R00.	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, SOD, 04 01, pol-63	t	15,38700	442,35	6 806,44

643,3679067 6163,072224

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

26	979017191R00.	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti, SOD, 04 01, pol-64	t	30,77400	294,75	9 070,64
----	---------------	--	---	----------	--------	----------

857,3875461 8213,249862

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,

27	979081111R00.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, 04 01, pol-65	t	15,38700	247,95	3 815,21
28	979081121R00.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km SOD, 04 01, pol-66	t	184,64402	22,50	4 154,49
29	979082111R00.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m SOD, 04 01, pol-67	t	15,38700	352,35	5 421,61
30	979082121R00.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, 04 01, pol-68	t	200,03102	39,24	7 849,22
31	979990001R00.	Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, 04 01, pol-69	t	15,38700	360,00	5 539,32

360,6263648 3454,580667

392,696586 3761,79383

512,4690447 4909,140948

741,9347498 7107,282476

523,595448 5015,725106

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	005	Opravy v mč 1.06
R:	1	MNP Opravy v mč 1.06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 713	Izolace tepelné					-10 641,60
1	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu SOD, 04 01, pol-22	m2	-32,00000	41,40	-1 324,80

skladba podlah m.č. 1.06 :

-32

-32,00000

2	63151450R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tloušťka d = 40,0 mm ; OH = 150 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 40 kPa SOD, 04 01, pol-23	m2	-32,00000	291,15	-9 316,80
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

skladba podlah m.č. 1.06 :

-32

-32,00000

Díl: 762	Konstrukce tesařské					-123 845,47
3	762614110P1	D+M Nášlapná vrstva z hoblovaných smrkových prken tl. 25mm SOD, 04 01, pol-27	m2	-32,00000	1 620,00	-51 840,00

skladba podlah m.č. 1.06 :

-32

-32,00000

4	762812570R00	Záklop stropů montáž z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, zapuštěného na pero a drážku, polodrážku SOD, 04 01, pol-25	m2	-32,00000	109,35	-3 499,20
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

skladba podlah m.č. 1.06 :

v rozpočtu : -32

-32,00000

5	763614110O1	Roznášecí vrstva - OSB 2x 15mm křížem šroubované, P+D SOD, 04 01, pol-28	m2	-32,00000	1 890,00	-60 480,00
---	-------------	--	----	-----------	----------	------------

skladba podlah m.č. 1.06 :

-32

-32,00000

6	998762202R00.	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m SOD, 04 01, pol-30	%	-1 158,19200	6,93	-8 026,27
---	---------------	--	---	--------------	------	-----------

50 m vodorovně

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	005	Opravy v mč 1.06
R:	2	VCP Opravy v mč 1.06

274 708,25 108 618,78 166 089,47

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Chyba výměry	Chybí v SOD
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------	-------------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 314,50

1	317314130	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm	kus	11,00000	119,50	1 314,50		1 314,50
---	-----------	--	-----	----------	--------	----------	--	----------

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 85 875,57

2	610001001	Revize technického stavu omítky SOD, 04 01, pol-1	m2	46,84208	76,50	3 583,42	3 583,42	
---	-----------	---	----	----------	-------	----------	----------	--

v rozpočtu k SOD : -53,981

-53,98100

dle rozměrů místnosti :

klenby :

61,30433

8,355*(3,858+1,596)*1,2+0,696*(2,437+0,348)+0,87*(0,928+0,348)+1,2

76*(1,276+0,232)+0,605*(1,973+0,754)

stěny : 1,29*(4,351+8,355*2+3,365+0,696*2-1,973-1,276-1,094)

27,70275

ostění : 1,276*2*3+0,605*2*2+0,87*2

11,81600

3	610001003	Lokální doplnění jádrové vrstvy omítky defektních míst (cca 30% plochy) SOD, 04 01, pol-3	m2	14,05262	1 116,00	15 682,72	15 682,72	
---	-----------	---	----	----------	----------	-----------	-----------	--

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 46,84207*0,3

14,05262

4	610001004	Nová štuková vrstva hlazená kovovým hladítkem - uměleckořemeslná práce SOD, 04 01, pol-4	m2	46,84208	828,00	38 785,24	38 785,24	
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------	-----------	--

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 46,84208

46,84208

5	610001005	Vápená lička trojnásobně SOD, 04 01, pol-5	m2	46,84208	342,00	16 019,99	16 019,99	
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------	-----------	--

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 46,84208

46,84208

6	610001006	Výmalba stěn vápenou barvou - odstín slonová kost, SOD, 04 01, pol-6	m2	46,84208	252,00	11 804,20	11 804,20	
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------	-----------	--

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 46,84208

46,84208

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 742,14

7	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m SOD, 04 01, pol-9	m2	3,80000	195,30	742,14	742,14	
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	--------	--

1.06 : -32

-32,00000

dle půdorysu a PD : 35,8

35,80000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 40 691,92

8	289902211	Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb	m2	18,39130	811,00	14 915,34	14 915,34	
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------	-----------	--

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

- shrabání a smetení otlučené suti.

klenby :

18,39130

(8,355*(3,858+1,596)*1,2+0,696*(2,437+0,348)+0,87*(0,928+0,348)+1,

276*(1,276+0,232)+0,605*(1,973+0,754))*0,3

9	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	39,51875	40,70	1 608,41	1 608,41	
---	-----------	--	----	----------	-------	----------	----------	--

stěny : 1,29*(4,351+8,355*2+3,365+0,696*2-1,973-1,276-1,094)

27,70275

ostění : 1,276*2*3+0,605*2*2+0,87*2

11,81600

10	979092111R00	Vykližení ulehle suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, ručně, SOD, 04 01, pol-20	m3	4,65399	5 193,00	24 168,17	24 168,17	
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-----------	--

o půdorysné ploše do 15 m2 na vzdálenost do 3 m od okraje vykliženého prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek,

1.06 :

(3,858*8,355+0,464*2,437+0,928*0,87+1,276*1,276)*0,13

4,65399

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 127,81

11	999281148R00.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením SOD, 04 01, pol-21	t	0,09343	1 368,00	127,81	33,01	94,80
----	---------------	--	---	---------	----------	--------	-------	-------

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 762 Konstrukce tesařské 83 287,06

12	762524108	Položení podlah hoblovaných z fošen, pero, drážka	m2	35,79989	279,00	9 988,17	9 988,17	
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	----------	--

dle rozměrů místnosti v půdoryse :

35,79989

3,858*8,355+0,464*2,437+0,928*0,87+1,276*1,276

13	762522911	Výřezání polštářů tloušťky do 100 mm	m	27,86000	94,30	2 627,20	2 627,20	
----	-----------	--------------------------------------	---	----------	-------	----------	----------	--

3,5*3+3,85*2+4,83*2

27,86000

14	762811811	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	68,03348	54,50	3 707,82	3 707,82	
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	----------	--

1.06 :

vrchní : 3,858*8,355+0,464*2,437+0,928*0,87+1,276*1,276

35,79989

spodní zapuštěný : 3,858*8,355

32,23359

15	763614221	Montáž podlahy z desek nad tl.18 mm, na sraz, sponky vč. dodávky desky OSB 3 tl. 22 mm	m2	35,79989	570,00	20 405,94	20 405,94	
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	-----------	--

provizorní zaklopení místnosti, pracovní podlaha :

dle rozměrů místnosti v půdoryse :

35,79989

3,858*8,355+0,464*2,437+0,928*0,87+1,276*1,276

16	762000T/01	Trámový strop - řemeslná repase dle zjištěného stavu a PD - T/01 SOD, 04 01, pol-26	m2	1,36436	5 040,00	6 876,37	6 876,37	
----	------------	---	----	---------	----------	----------	----------	--

v rozpočtu : -32

-32,00000

dle půdorysu místnosti :

(3,858*8,355+0,464*2,437)

33,36436

17	60512601R	Prkno SOD, 04 01, pol-29	m3	1,09730	12 456,00	13 667,97	13 667,97	
----	-----------	--------------------------	----	---------	-----------	-----------	-----------	--

dle rozpočtu jsou prkna smrková tl. 25mm, nově borová tl. 45mm :

skladba podlah m.č. 1.06 :

-(32)*0,025*1,08

-0,86400

35,66*0,05*1,1

1,96130

18	60515285.A	Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 6 - 10 m	m3	1,66795	12 360,00	20 615,86
----	------------	---	----	---------	-----------	-----------

1.06 červené prvky :

1,66795

(3,5*2+3,64+1,33+3,85+4,83+0,25*11)*0,27*0,24*1,1

19	998762202R00.	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m SOD, 04 01, pol-30	%	778,89330	6,93	5 397,73
----	---------------	--	---	-----------	------	----------

50 m vodorovně

1423,72

20 615,86

3974,01

Díl: 783		Nátěry	9 146,87			
-----------------	--	---------------	-----------------	--	--	--

20	783682141	Nátěr olejový speciální dřevěných podlah 2x	m2	35,79989	255,50	9 146,87
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

dle rozměrů místnosti v půdoryse :

35,79989

3,858*8,355+0,464*2,437+0,928*0,87+1,276*1,276

Díl: 784		Malby	26 544,70			
-----------------	--	--------------	------------------	--	--	--

21	784402801	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	100,82308	52,40	5 283,13
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

1.06 :

v PD :

klenby :

61,30433

8,355*(3,858+1,596)*1,2+0,696*(2,437+0,348)+0,87*(0,928+0,348)+1,2

76*(1,276+0,232)+0,605*(1,973+0,754)

stěny : 1,29*(4,351+8,355*2+3,365+0,696*2-1,973-1,276-1,094)

27,70275

ostění : 1,276*2*3+0,605*2*2+0,87*2

11,81600

22	78440380	Omytí povrchu houbami	m2	100,82308	210,88	21 261,57
----	----------	-----------------------	----	-----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 100,82308

100,82308

21 261,57

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	26 977,68			
-----------------	--	--	------------------	--	--	--

23	979013112R00.	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, SOD, 04 01, pol-63	t	9,73126	442,35	4 304,62
----	---------------	--	---	---------	--------	----------

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

4 304,62

24	979017191R00.	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti, SOD, 04 01, pol-64	t	19,46253	294,75	5 736,58
----	---------------	--	---	----------	--------	----------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,

5 736,58

25	979081111R00.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, 04 01, pol-65	t	9,73126	247,95	2 412,87
----	---------------	---	---	---------	--------	----------

2 412,87

26	979081121R00.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km SOD, 04 01, pol-66	t	116,77517	22,50	2 627,44
----	---------------	---	---	-----------	-------	----------

2 627,44

27	979082111R00.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m SOD, 04 01, pol-67	t	9,73126	352,35	3 428,81
----	---------------	--	---	---------	--------	----------

3 428,81

28	979082121R00.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, 04 01, pol-68	t	126,50643	39,24	4 964,11
----	---------------	--	---	-----------	-------	----------

4 964,11

29	979990001R00.	Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, 04 01, pol-69	t	9,73126	360,00	3 503,25
----	---------------	---	---	---------	--------	----------

3 503,25

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	006	Opravy v mč 1.07
R:	2	MNP Opravy v mč 1.07

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	713	Izolace tepelné					-1 363,46
1	713121111R	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu SOD, 04 01, pol-22	m2	-4,10000	41,40	-169,74	

skladba podlah m.č. 1.07 :

-4,1

-4,10000

2	63151450R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tloušťka d = 40,0 mm ; OH = 150 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 40 kPa SOD, 04 01, pol-23	m2	-4,10000	291,15	-1 193,72
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

skladba podlah m.č. 1.07 :

-4,1

-4,10000

Díl:	762	Konstrukce tesařské					-15 867,71
3	762614110P1	D+M Náslapná vrstva z hoblovaných smrkových prken tl. 25mm SOD, 04 01, pol-27	m2	-4,10000	1 620,00	-6 642,00	

skladba podlah m.č. 1.07 :

-4,1

-4,10000

4	762812570R	Základ stropů montáž z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, zapuštěného na pero a drážku, polodrážku SOD, 04 01, pol-25	m2	-4,10000	109,35	-448,34
---	------------	---	----	----------	--------	---------

skladba podlah m.č. 1.07 :

v rozpočtu : -4,1

-4,10000

5	763614110O	Roznášecí vrstva - OSB 2x 15mm křížem šroubované, P+D SOD, 04 01, pol-28	m2	-4,10000	1 890,00	-7 749,00
---	------------	--	----	----------	----------	-----------

skladba podlah m.č. 1.07 :

-4,1

-4,10000

6	998762202R	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m SOD, 04 01, pol-30	%	-148,39340	6,93	-1 028,37
---	------------	--	---	------------	------	-----------

50 m vodorovně

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	006	Opravy v mč 1.07
R:	1	Opravy v mč 1.07

142 233,05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						717,00
1	317314130	Podbetonování zhlaví nosníků, zdívo šířky 300 mm	kus	6,00000	119,50	717,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						2 197,36
2	612401964	Příplatek za práci v omez. prostoru	m2	19,36000	113,50	2 197,36
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 110,60
3	622904121	Ruční čištění ocelovým kartáčem cihelné dlažby	m2	4,10000	242,00	992,20
4	771599792	Příplatek za práci v omezeném prostoru, podlahy z dlažby cihelné	m2	4,10000	126,50	518,65
5	632939111D1	Pokládka cihelné dlažby tl.30mm do malty tl.10mm, +adhezni vrstva s křemičitým pískem, včetně dodávky materiáluSOD, 04 01, pol-8	m2	1,00000	1 599,75	1 599,75

doplnění 1m2 : 1

1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí						56 627,49
6	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	19,36000	40,70	787,95

19,36

19,36000

7	965082933R00x	Odstranění směsného odpadu z místnosti 1.07	m3	32,80000	534,00	17 515,20
---	---------------	---	----	----------	--------	-----------

4,1*8

32,80000

8	979092111R00	Vyklízení ulehle suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, ručně, SOD, 04 01, pol-20	m3	7,38000	5 193,00	38 324,34
---	--------------	---	----	---------	----------	-----------

1.07 :

suť : 4,1*1,8

7,38000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						157,18
9	999281148R00.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením SOD, 04 01, pol-21	t	0,11490	1 368,00	157,18

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 762 Konstrukce tesařské						18 431,11
10	762524108	Položení podlah hoblovaných z fošen, pero, drážka	m2	4,10000	279,00	1 143,90

4,1

4,10000

11	762811811	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	4,10000	54,50	223,45
----	-----------	--	----	---------	-------	--------

1.07 : 4,1

4,10000

12	762822120	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 15/18	m	9,15900	400,00	3 663,60
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

3 trámy : (2,553+0,25*2)*3

9,15900

13	762831931	Vyřezání části strop.trámu do 288 cm2,do dl.3 m	m	9,15900	295,50	2 706,48
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

3 trámy : (2,553+0,25*2)*3

9,15900

14	60512601R	Prkno SOD, 04 01, pol-29	m3	0,11480	12 456,00	1 429,95
----	-----------	--------------------------	----	---------	-----------	----------

dle rozpočtu jsou prkna smrková tl. 25mm, nově borová tl.

45mm :

skladba podlah m.č. 1.07 :

-(4,1)*0,025*1,08

-0,11070

4,1*0,05*1,1

0,22550

15	60515285.A	Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 6 - 10 m	m3	0,65285	12 360,00	8 069,23
----	------------	---	----	---------	-----------	----------

1.07 3 trámy : (2,553+0,25*2)*3*0,27*0,24*1,1

0,65285

16	998762202R00.	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m SOD, 04 01, pol-30	%	172,36610	6,93	1 194,50
----	---------------	--	---	-----------	------	----------

50 m vodorovně

Díl: 783		Nátěry				1 047,55
-----------------	--	---------------	--	--	--	-----------------

17	783682141	Nátěr olejový speciální dřevěných podlah 2x	m2	4,10000	255,50	1 047,55
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

4,1

4,10000

Díl: 784		Malby				5 097,10
-----------------	--	--------------	--	--	--	-----------------

18	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	19,36000	52,40	1 014,46
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

omítky nad podlahou : 19,36

19,36000

19	78440380	Omytí povrchu houbami	m2	19,36000	210,88	4 082,64
----	----------	-----------------------	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 19,36000

19,36000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				54 847,66
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

20	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	15,25550	441,00	6 727,68
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

21	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	30,51101	191,00	5 827,60
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

22	979013112R00.	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, SOD, 04 01, pol-63	t	15,25550	442,35	6 748,27
----	---------------	--	---	----------	--------	----------

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

23	979017191R00.	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti, SOD, 04 01, pol-64	t	30,51101	294,75	8 993,12
----	---------------	--	---	----------	--------	----------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,

24	979081111R00.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, 04 01, pol-65	t	15,25550	247,95	3 782,60
----	---------------	---	---	----------	--------	----------

25	979081121R00.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km SOD, 04 01, pol-66	t	183,06603	22,50	4 118,99
----	---------------	---	---	-----------	-------	----------

26	979082111R00.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m SOD, 04 01, pol-67	t	15,25550	352,35	5 375,28
----	---------------	--	---	----------	--------	----------

27	979082121R00.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, 04 01, pol-68	t	198,32153	39,24	7 782,14
----	---------------	--	---	-----------	-------	----------

28	979990001R00.	Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, 04 01, pol-69	t	15,25550	360,00	5 491,98
----	---------------	---	---	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	006	Opravy v mč 1.07
R:	3	opravy pod úrovní podlahy 1.07

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 434,00
1	317314130	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm	kus	12,00000	119,50	1 434,00
		2 podlahy, 3 trámy : 2*3*2		12,00000		

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 564,46
2	943943221	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	40,18000	43,70	1 755,87
		4,1*9,8		40,18000		
3	943943291	Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	40,18000	37,20	1 494,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 40,18000		40,18000		
4	943943292	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	40,18000	7,00	281,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 40,18000		40,18000		
5	943943821	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	40,18000	25,70	1 032,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 40,18000		40,18000		

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 996,61
6	952903111	Odstranění prachu ze stěn	m2	70,56000	102,00	7 197,12
		7,2*9,8		70,56000		
7	952903119	Příplatek za vyčištění prostorů výšky nad 3,5 m	m2	70,49140	53,90	3 799,49
		(4,64+2,553)*9,8		70,49140		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				533,30
8	999281148R00.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením SOD, 04 01, pol-21	t	0,38984	1 368,00	533,30
		oborů 801, 803, 811 a 812				

Díl: 762		Konstrukce tesařské				78 027,53
9	762524108	Položení podlah hoblovaných z fošen, pero, drážka	m2	8,20000	279,00	2 287,80
		2podlahy : 4,1*2		8,20000		
10	762822120	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 15/18	m	18,31800	400,00	7 327,20
		2 úrovně, 3 trámy : (2,553+0,25*2)*3*2		18,31800		
11	762 01	D+M schodiště, typ mlynářské, mat. borovice	kus	3,00000	19 246,00	57 738,00
		dl schodnice 3,2m profil 60/300 s výřezy pro stupnici. Stupnice tl 40mm, š. 300mm, dl 500mm : 3		3,00000		
12	60512601R	Prkno SOD, 04 01, pol-29	m3	0,45100	12 456,00	5 617,66
		4,1*2*0,05*1,1		0,45100		
13	998762202R00.	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m SOD, 04 01, pol-30	%	729,70660	6,93	5 056,87
		50 m vodorovně				

Díl: 783		Nátěry				2 095,10
14	783682141	Nátěr olejový speciální dřevěných podlah 2x	m2	8,20000	255,50	2 095,10
		4,1*2		8,20000		

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	008	Opravy v mč 1.08
R:	1	MNP Opravy v mč 1.08

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-11 550,20
1	632939111D1	Pokládka cihelné dlažby tl.30mm do malty tl.10mm, +adhezní vrstva s křemičitým pískem, včetně dodávky materiálu SOD, 04 01, pol-8	m2	-7,22000	1 599,75	-11 550,20
		-7,22		-7,22000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-761,51
2	999281148R00.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením SOD, 04 01, pol-21	t	-0,55666	1 368,00	-761,51
		oborů 801, 803, 811 a 812				

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	007	Opravy v mč 1.08
R:	2	VCP Opravy v mč 1.08

46 828,28 5 038,10 41 790,18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Chyba výměry	Chybí v SOD
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 713,19								
1	610001001	Revize technického stavu omítky SOD, 04 01, pol-1	m2	2,57088	76,50	196,67	196,67	
		v rozpočtu k SOD : -25,65			-25,65000			
		strop : 3,365*(0,986+2,21)*1,2+0,638*(1,276+0,174)			13,83055			
		stěny : 1,29*(3,365*2+2,21*2-1,973)			11,83833			
		ostění : 0,638*2*2			2,55200			
		dle rozměrů místnosti :						
2	610001003	Lokální doplnění jádrové vrstvy omítky defektních míst (cca 30% plochy) SOD, 04 01, pol-3	m2	0,77126	1 116,00	860,73	860,73	
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,57087*0,3			0,77126			
3	610001004	Nová štuková vrstva hlazená kovovým hladítkem - uměleckořemeslná práce SOD, 04 01, pol-4	m2	2,57088	828,00	2 128,69	2 128,69	
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,57088			2,57088			
4	610001005	Vápená líčka trojnásobné SOD, 04 01, pol-5	m2	2,57088	342,00	879,24	879,24	
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,57088			2,57088			
5	610001006	Výmalba stěn vápenou barvou - odstín slonová kost, SOD, 04 01, pol-6	m2	2,57088	252,00	647,86	647,86	
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,57088			2,57088			
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 003,36								
6	631591105R00	Násyp pod podlahy z granulátu z pěnového skla	m3	0,82510	3 640,00	3 003,36		3 003,36
		8,251*0,1			0,82510			
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 201,35								
7	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m SOD, 04 01, pol-9	m2	1,03100	195,30	201,35	201,35	
		1.08 : -7,22			-7,22000			
		dle půdorysu a PD : 8,251			8,25100			
Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 235,40								
8	289902211R00	Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb	m2	4,14916	811,00	3 364,97		3 364,97
		Včetně:						
		- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,						
		- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,						
		- shrabání a smetení otlučené suti.						
		strop : (3,365*(0,986+2,21)*1,2+0,638*(1,276+0,174))*0,3			4,14916			
9	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	14,39033	40,70	585,69		585,69
		stěny : 1,29*(3,365*2+2,21*2-1,973)			11,83833			
		ostění : 0,638*2*2			2,55200			
10	979092111R00	Vyklízení ulehle suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, ručně, SOD, 04 01, pol-20	m3	0,82510	5 193,00	4 284,74		4 284,74
		8,251*0,1			0,82510			
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 234,71								
11	999281148R00.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením SOD, 04 01, pol-21	t	0,17157	1 368,00	234,71		
		oborů 801, 803, 811 a 812					8,96	225,75
Díl: 762 Konstrukce tesařské 15 537,24								
12	762524108R00	Položení podlah hoblovaných z fošen, pero, drážka	m2	8,25074	279,00	2 301,96		2 301,96
		dle rozměrů místnosti v půdoryse : 8,25074			8,25074			
13	762522911R00	Výřezání polštářů tloušťky do 100 mm	m	20,00000	94,30	1 886,00		1 886,00
		5*4			20,00000			
14	762524911RT3	Položení polštářů tloušťky do 100 mm vč. přílozek včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 100 mm	m	20,00000	212,00	4 240,00		4 240,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 20,00000			20,00000			
15	762811811R00	Demontáž záklpů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	8,25074	54,50	449,67		449,67
		dle rozměrů v PD :						
		1.08 : 2,21*3,365+0,638*1,276			8,25074			
16	60512601R	Prkno SOD, 04 01, pol-29	m3	0,45381	12 456,00	5 652,66		5 652,66
		8,251*0,05*1,1			0,45381			
17	998762202R00.	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m SOD, 04 01, pol-30	%	145,30290	6,93	1 006,95		1 006,95
		50 m vodorovně						
Díl: 776 Podlahy a stěny povlakové 111,66								
18	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 SOD, 04 01, pol-60	m2	1,06074	104,40	110,74	110,74	
		v SOD : -7,19			-7,19000			
		dle rozměrů v PD :						
		1.08 : 2,21*3,365+0,638*1,276			8,25074			
19	998776201R00.	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m, SOD, 04 01, pol-61	%	1,10740	0,83	0,92		0,92
		vodorovně do 50 m						

Díl: 783		Nátěry		2 108,13		
20	783682141R00	Nátěr olejový speciální dřevěných podlah 2x	m2	8,25100	255,50	2 108,13
		8,251	8,25100			
Díl: 784		Malby		7 429,99		
21	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	28,22088	52,40	1 478,77
		1.08 :				
		strop : 3,365*(0,986+2,21)*1,2+0,638*(1,276+0,174)	13,83055			
		stěny : 1,29*(3,365*2+2,21*2-1,973)	11,83833			
		ostění : 0,638*2*2	2,55200			
22	78440380	Omytí povrchu houbami	m2	28,22088	210,88	5 951,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 28,22088	28,22088			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot		5 253,25		
23	979013112R00.	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, SOD, 04 01, pol-63	t	1,89492	442,35	838,22
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	0,47 837,75			
24	979017191R00.	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti, SOD, 04 01, pol-64	t	3,78984	294,75	1 117,06
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,	0,63 1116,43			
25	979081111R00.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, 04 01, pol-65	t	1,89492	247,95	469,85
26	979081121R00.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km SOD, 04 01, pol-66	t	22,73904	22,50	511,63
27	979082111R00.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m SOD, 04 01, pol-67	t	1,89492	352,35	667,68
28	979082121R00.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, 04 01, pol-68	t	24,63396	39,24	966,64
29	979990001R00.	Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, 04 01, pol-69	t	1,89492	360,00	682,17
			0,38 681,75			

2 108,13

1 478,77

5 951,22

0,47

837,75

0,63

1 116,43

0,26

469,59

0,29

511,34

0,37

667,31

0,54

966,10

0,38

681,79

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	008	Opravy v místnosti 1.09
R:	1	MNP Úpravy v místnosti 1.09

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	-83 871,46
----------------	---------------------------------------	-------------------

1	631312621RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, SOD, 04 01, pol-7	m3	-3,00000	4 603,50	-13 810,50
---	--------------	--	----	----------	----------	------------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Suterén - mezipatro :

1.NP : (-50)*0,06

-3,00000

2	632939111D1	Pokládka cihelné dlažby tl.30mm do malty tl.10mm, +adhezní vrstva s křemičitým pískem, včetně dodávky materiálu SOD, 04 01, pol-8	m2	-43,79494	1 599,75	-70 060,96
---	-------------	---	----	-----------	----------	------------

Suterén - mezipatro :

1.NP : -50

-50,00000

dlažba v zadní části : 2,692*2,305

6,20506

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	-14 981,78
----------------	--------------------------------	-------------------

3	999281148R00.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením SOD, 04 01, pol-21	t	-10,95159	1 368,00	-14 981,78
---	---------------	--	---	-----------	----------	------------

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	-258 269,51
-----------------	------------------------------	--------------------

4	76600TO/09	Dřevěná okna TO/09-TO/18 SOD, 04 01, pol-51	ks	-10,00000	25 551,00	-255 510,00
---	------------	---	----	-----------	-----------	-------------

5	998766201R00.	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m SOD, 04 01, pol-53	%	-2 555,10000	1,08	-2 759,51
---	---------------	---	---	--------------	------	-----------

50 m vodorovně

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	008	Opravy v místnosti 1.09
R:	2	VCP Úpravy v místnosti 1.09

548 377,22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					278,00
1	310236241	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	1,00000	278,00	278,00

pro vývod větracího kanálu : 1 1,00000

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy					25 362,36
2	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných desek pro zoštné použití	m2	20,08046	93,60	1 879,53

pro kanálek : (23,828-2,692)*0,6 12,68160

otočená dlažba- rozebrání pro kanálek : 5,165*(2,3+1,765)/2-5,165*0,6 7,39886

3	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	6,43356	679,00	4 368,39
		0,6*0,6*(23,828)-0,3*0,3*23,828		6,43356		

4	596415040	Kladení kamenné dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	20,08046	575,00	11 546,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 20,08046		20,08046		

5	583424851	Kamenivo drcené 4/8	t	1,54405	824,00	1 272,30
		23,828*0,6*0,06*1,8		1,54405		

6	583425651	Kamenivo drcené 8/16	t	9,00698	699,00	6 295,88
		23,828*0,6*0,5*1,8-23,828*0,3*0,3*1,8		9,00698		

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					256 100,43
7	612421615	Omítka vnitřní zdiva, MV, hrubá zatřená	m2	48,13256	337,00	16 220,67

23,828*2,02 48,13256

8	610001001	Revize technického stavu omítky SOD, 04 01, pol-1	m2	161,37473	76,50	12 345,17
		1.09 : (23,828+3,4)*2,02+(23,828+3,4)*(2,0225+0,31)		118,50987		
		-0,98*1,74-0,95*1,75-0,95*2		-5,26770		
		23,828*2,02		48,13256		

9	610001003	Lokální doplnění jádrové vrstvy omítky defektních míst (cca 30% plochy) SOD, 04 01, pol-3	m2	33,97265	1 116,00	37 913,48
		1.09 : ((23,828+3,4)*2,02+(23,828+3,4)*(2,0225+0,31)-0,98*1,74-0,95*1,75-0,95*2)*0,3		33,97265		

10	610001004	Nová štuková vrstva hlazená kovovým hladítkem - uměleckořemeslná práce SOD, 04 01, pol-4	m2	113,24217	828,00	93 764,52
		1.09 : (23,828+3,4)*2,02+(23,828+3,4)*(2,0225+0,31)		118,50987		
		-0,98*1,74-0,95*1,75-0,95*2		-5,26770		

11	610001005	Vápená líčka trojnásobně SOD, 04 01, pol-5	m2	161,37473	342,00	55 190,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 161,37473		161,37473		

12	610001006	Výmalba stěn vápenou barvou - odstín slonová kost SOD, 04 01, pol-6	m2	161,37473	252,00	40 666,43
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 161,37473		161,37473		

Díl: 96	Bourání konstrukcí					83 545,85
13	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 hornina 3	m3	8,57808	2 370,00	20 330,05

0,6*0,6*(23,828) 8,57808

14	289902111	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	48,13256	724,00	34 847,97
----	-----------	------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,
- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,
- shrabání a smetení otlučené suti.

23,828*2,02 48,13256

15	289902211	Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb	m2	19,05279	811,00	15 451,81
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

- shrabání a smetení otlučené suti.

1.09 klenba 30% : $(23,828+3,4) \cdot (2,0225+0,31) \cdot 0,3$

19,05279

16	970031130	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	0,85000	3 600,00	3 060,00
0,85				0,85000		

17	971033341	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	1,00000	207,00	207,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						

18	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	49,73286	40,70	2 024,13
1.09 : $(23,828+3,4) \cdot 2,02$				55,00056		
-0,98*1,74-0,95*1,75-0,95*2				-5,26770		

19	978023411	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	48,13256	112,00	5 390,85
23,828*2,02				48,13256		

20	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžkým	m2	20,08046	68,80	1 381,54
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 20,08046				20,08046		

21	979054442	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	6,17750	138,00	852,50
očistění dlaždic od malty : 1,765*3,5				6,17750		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				25 714,35
22	999281148R00.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením SOD, 04 01, pol-21	t	18,79704	1 368,00	25 714,35
oborů 801, 803, 811 a 812						

Díl: 722		Vnitřní vodovod				698,28
23	722174260	Montáž plastového potrubí, rovného, D 110 mm	m	1,85000	213,00	394,05
Bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
Bez zednických výpomocí.						
0,85				0,85000		
1				1,00000		

24	28611141.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110 x 3,2 x 1000 mm	kus	2,03500	149,50	304,23
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,85000*1,1				2,03500		

Díl: 728		Vzduchotechnika				1 292,00
25	728415111	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	2,00000	353,50	707,00
26	429727830	Mřížka kruhová nerez průměr 100 mm	kus	2,00000	292,50	585,00

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				56 138,77
27	767 01	D+M Větracího kanálu 300/300, koš z nerez žebéřkového plechu, obaleno perlínkou	m	23,82800	2 356,00	56 138,77
Položka neobsahuje dodávku vložky.						
23,828				23,82800		

Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				17 185,04
28	21690421x	Očištění párou	m2	5,24985	223,50	1 173,34
schodiště :						
1,74*(3*0,18+2*0,29)				1,94880		
1,865*(2*0,3+3*0,19+0,6)				3,30105		

29	782 02	Oprava spár kamenného schodiště	m	12,68000	1 210,00	15 342,80
1,74*3+1,865*4				12,68000		

30	998782201	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	165,16140	4,05	668,90
----	-----------	--	---	-----------	------	--------

Díl: 784		Malby				30 921,49
31	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	113,24217	52,40	5 933,89
1.09 : $(23,828+3,4) \cdot 2,02+(23,828+3,4) \cdot (2,0225+0,31)$				118,50987		
-0,98*1,74-0,95*1,75-0,95*2				-5,26770		

32	78440380	Omytí povrchu houbami	m2	118,49202	210,88	24 987,60
1.09 : $(23,828+3,4) \cdot 2,02+(23,828+3,4) \cdot (2,0225+0,31)$				118,50987		
omítky : -0,98*1,74-0,95*1,75-0,95*2				-5,26770		
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 5,24985				5,24985		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				51 140,65
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

33	979013112R00.	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, SOD, 04 01, pol-63	t	18,44721	442,35	8 160,12
s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
34	979017191R00.	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti, SOD, 04 01, pol-64	t	36,89443	294,75	10 874,63
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,						
35	979081111R00.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, 04 01, pol-65	t	18,44721	247,95	4 573,99
36	979081121R00.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km SOD, 04 01, pol-66	t	221,36657	22,50	4 980,75
37	979082111R00.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m SOD, 04 01, pol-67	t	18,44721	352,35	6 499,87
38	979082121R00.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, 04 01, pol-68	t	239,81379	39,24	9 410,29
39	979990001R00.	Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, 04 01, pol-69	t	18,44721	360,00	6 641,00

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	009	Demontáž poklopu v 1.22
R:	1	Demontáž poklopu v 1.22

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	767	Konstrukce zámečnické				22 000,00
	1 767 01	Demontáž kovového poklopu ze schodiště, s vysekáním zabetonovaného ocel. rámu a úpravou cih. dlažby v okolí rámu, vč. likvidace	soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	010	Opravy v mč 1.34
R:	1	MNP Opravy v mč 1.34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-155 025,39
1	766000TS03	Nové dřevěné schodiště NT/01 + zábradlí NT/02 SOD, 04 01, pol-31	kpl	-1,00000	153 369,00	-153 369,00
2	998766201R00.	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m SOD, 04 01, pol-53 50 m vodorovně	%	-1 533,69000	1,08	-1 656,39

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	010	Opravy v mč 1.34
R:	2	VCP Opravy v mč 1.34

44 942,56

0,00

44 942,56

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				943,64
1	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	6,27000	150,50	943,64

protiprachová příčka :

1,9*3*1,1

6,27000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4,30
2	999281148R00.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením SOD, 04 01, pol-21	t	0,00314	1 368,00	4,30

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 762		Konstrukce tesařské				3 562,62
3	762112110R00	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2	m	15,50000	193,50	2 999,25

protiprachová příčka :

latě po obvodu +3 rozpěry : 1,9*2+3*2+1,9*3

15,50000

4	60510055R	Lat' surová SM jakost I-II 40 x 60 mm	m	17,05000	19,50	332,48
---	-----------	---------------------------------------	---	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,50000*1,1

17,05000

5	998762202R00.	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m SOD, 04 01, pol-30	%	33,31730	6,93	230,89
---	---------------	--	---	----------	------	--------

50 m vodorovně

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				40 432,00
6	766 01	D+M nový dubový práh, položený na kamenný práh v. 50mm, š. 150 mm, dl. 2000mm	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
7	766 02	D+M nové dubové schodiště, schodnice 2x60/300/2600mm, stupně12x 40/600/300 vč. povrch úpravy:olej	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
8	998766201R00.	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m SOD, 04 01, pol-53	%	400,00000	1,08	432,00

50 m vodorovně

Chyba
výměry

Chybí v
SOD

943,64

4,30

2 999,25

332,48

230,89

5 000,00

35 000,00

432,00

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	012	Opravy v mč S03,S04
R:	1	MNP Opravy v mč S03,S04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-69 274,62
1	979092111	Vyklizení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně SOD, 04 01, pol-20	m3	-13,34000	5 193,00	-69 274,62

položka v SOD nemá zadanou dem. hmotnost, proto tady
neodečítám přesuny sutě. :
v rozpočtu :
s.03, s.04 : : -(0,3*30,8+0,3*27) -17,34000
ve skutečnosti z obou místností 4m3 : 4 4,00000

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	012	Opravy v mč S03,S04
R:	2	VCP Opravy v mč S03,S04
		30 222,05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					23 051,21
1	216904112	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	102,67800	224,50	23 051,21	

stěny :

S03 : (8,47*2+4,145*2)*2,2-0,9*2

53,70600

S04 : 2,2*(6,33*2+4,8*2)

48,97200

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 186,41
2	317121021	Osazení překladu keramického plochého, světlost do 1050 mm včetně dodávky překladu 1000 x 115 x 71 mm	kus	6,00000	411,50	2 469,00
3	349231811	Přizdívka ostění na trny	m2	0,98250	1 748,00	1 717,41
		0.655*1.5		0.98250		

Díl: 96		Bourání konstrukcí					283,59
4	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou SOD, 04 01, pol-11	m3	0,32619	869,40	283,59	

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

v SOD :

S.03/S.04 : -0,655*2,2*0,21

-0,30261

ve skutečnosti :

0,655*(1,5*0,8-0,4*0,6)

0,62880

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					589,91
5	999281148R00.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením SOD, 04 01, pol-21	t	0,43122	1 368,00	589,91
oborů 801, 803, 811 a 812						

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 110,93
6	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,58714	441,00	258,93

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

7	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	1,17428	191,00	224,29
8	979013112R00.	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, SOD, 04 01, pol-63	t	0,58714	442,35	259,72

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

9	979017191R00.	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti, SOD, 04 01, pol-64	t	1,17428	294,75	346,12
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,				

10	979081111R00.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, 04 01, pol-65	t	0,58714	247,95	145,58
11	979081121R00.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km SOD, 04 01, pol-66	t	7,04570	22,50	158,53
12	979082111R00.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m SOD, 04 01, pol-67	t	0,58714	352,35	206,88
13	979082121R00.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, 04 01, pol-68	t	7,63285	39,24	299,51
14	979990001R00.	Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, 04 01, pol-69	t	0,58714	360,00	211,37

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	013	Okna v m.č. 1.09
R:	1	Okna v m.č. 1.09

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	766	Konstrukce truhlářské					511 939,88
-------------	------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

1	7660NTO/101	Nové okno NTO/1.01 SOD, 04 01, pol-52	ks	10,00000	50 647,00	506 470,00
---	-------------	---------------------------------------	----	----------	-----------	------------

Dle SOD cena 1 ks okna 55 647Kč

celková cena položky 556 470 Kč

Sleva poskytnutá zhotovitelem -50 000Kč/10ks oken

cena 1ks po slevě...50 647 Kč

2	998766201R0	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m SOD, 04 01, pol-53	%	5 064,70000	1,08	5 469,88
---	-------------	--	---	-------------	------	----------

50 m vodorovně

Položkový rozpočet

S:	2024 - 09	Zruč nad Sázavou - zručský zámek ožívá 2
O:	014	Povrchové úpravy mč S03,S04
R:	1	Povrchové úpravy mč S03,S04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					101 822,91
1	289903122	Vysekání spár nad 3 cm zdiva z lom.kamene střed.	m2	30,80340	1 338,00	41 214,95	

stěny : :

S03 : (8,47*2+4,145*2)*2,2-0,9*2 :

S04 : 2,2*(6,33*2+4,8*2) :

30% plochy : 102,678*0,3

30,80340

2	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,86900	1 159,00	4 484,17
		0,3*(1,5+0,8)*2+(1,5*2+0,8)*0,655		3,86900		

3	627452911	Spárování starého zdiva z lom. kamene do hl. 8 cm	m2	30,80340	1 822,00	56 123,79
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 30,80340		30,80340		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	1 766,85			
4	999281148R00.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením SOD, 04 01, pol-21	t	1,29156	1 368,00	1 766,85
		oborů 801, 803, 811 a 812				

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot					15 504,52
5	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	4,31248	441,00	1 901,80	

S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

6	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	8,62495	191,00	1 647,37
7	979013112R00.	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, SOD, 04 01, pol-63	t	4,31248	442,35	1 907,63

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

8	979017191R00.	Svislé přemístění sutí k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky sutí, SOD, 04 01, pol-64	t	8,62495	294,75	2 542,20
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,				

9	979081111R00.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, 04 01, pol-65	t	4,31248	247,95	1 069,28
10	979081121R00.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km SOD, 04 01, pol-66	t	51,74971	22,50	1 164,37
11	979082111R00.	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m SOD, 04 01, pol-67	t	4,31248	352,35	1 519,50
12	979082121R00.	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, 04 01, pol-68	t	56,06219	39,24	2 199,88
13	979990001R00.	Poplatek stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, 04 01, pol-69	t	4,31248	360,00	1 552,49